conuenit. q̄ ita describit̄. **I**n summitate
 aut̄ basis erat q̄dam rotunditas unū
 et dimidij cubiti. ita fabricata ut lūt
 desup̄ possit imponi. Latitudo q̄ fun
 di in lūtib̄ unius erat cubiti i dimidij.
 ip̄a ū capacitas lūtum. iiii. habebat cu
 bitos. s; utriū in altitudine an in ampli
 tudine an in ut̄q̄; dicat qui nouit. **E**t
 constituit̄. r. bases. u. ad dextram templi.
 et. u. ad sinistram. Dextram partē templi
 et sinistram ū int̄ un̄p̄o templo. s; ante
 templum diē. ad orientale plagā uide
 lic̄ in ato antiore. q̄d sac̄dotum p̄p̄e uo
 cabat̄. Quinq̄; aut̄ posuit ad dexteram
 partem templi p̄t̄ iudos. q̄ sole iusticie
 p̄doc. — trina legis antiquit̄ uti so
 lebant̄ et quinq̄; ad sinistram. p̄t̄ nos
 qui ceco diuitius corde seruituti adhe
 rebam̄ ei qui ait. Ponam sedē meā ada
 quilonē. q̄d ē apte dice. Illis in cordib̄ re
 quiescē desiderio. q̄ a luce ūtatis et flam
 ma diuine karitatis aliena ēē confido.
Mare aut̄ posuit ad dextram partē tem
 pli. cont̄ orientē ad meridiē. et h̄ in eodē
 ato positum ē ad orientem. **Q**uod aut̄ ait
 ad dextram partem templi. hoc ē q̄d re
 petit̄ dicens. ad meridiem. **I**nḡredientib̄
 enī atum ab oriente p̄mo diuēndum
 erat ad meridiem. ū mare in ip̄o angu
 lo stabat ad lauandū sac̄dotib̄; paratū
 deinde p̄ḡredientib̄ int̄ occurrebant lu
 teres ad lauandas hostias ab ut̄q̄; par
 te positi. **I**nt̄ uos basis erat enea. ii. cu
 bitor̄ longitudinis. et. ii. cubitor̄ lati
 tudinis. et. iiii. cubitor̄ altitudinis.

in q̄ stans salomon dedicabat templū.
dein ult̄ p̄gredientib̄ occurrebat holocau-
ti cont̄ in medium atrī de in portā templi
siue uestibulū in q̄ columpne erant ere-
cta ostium templi. Qd̄ q̄ mare posuit ad
dextrā partem tēpli. siḡnat nos p̄ laua-
crū baptisimū ad regnū celeste. qd̄ iure
uocabulo dext̄e figurat̄ debere puenire.
Qui enim credidit et baptizatus fuit salu-
erit. Namq; ū dext̄a simul et sinist̄e in
bono accipiunt̄. ū iudeā. ū gentilita-
tem. ut in expositioe basium sup̄ dūm.
ū p̄sentē ecclie uitam et fut̄am. ū le-
ta seli et t̄tia. ū aliq̄ designat hūmū.
ū ū absolute in bono ponit̄ dext̄a. et̄na
sep̄uis gaudia demonstrat. — Quod
ū contra orientem posuit mare. ad ean-
dem p̄pe siḡnationē respic̄. qd̄ uidelic̄
p̄ lauacrū sac̄ fontis splendor nob̄ int̄-
ne claritatis ap̄it̄. Qd̄ ad meridianū lat̄
atrū. siḡnat fideles p̄ acceptioe sc̄i sp̄s
ad flagrantiā solere uere karitatis accē-
di. — ū enim meridianū solis. ū fuerit
in sc̄ptis et ardore dilectionis et illustra-
tionē siḡnare sp̄e sc̄i. p̄ que eadem dilec-
tio diffundit̄ in cordib̄ elector̄. **O**mnia
uasa q̄ fec̄ hyiam regi salomon in do-
mo dñi. auricalco erant. in regione ior-
danis fudit̄ ea rex in argillosa t̄ra. Ap-
te in regione iordanis fusa sunt uasa
dom̄i domini. in q̄ uidelic̄ flumine
dñi n̄r baptizari dignat̄ ē. ei q; tinct̄
undis aq̄i nob̄ elem̄ti i ablutione pec-
cator̄ conuirt̄. et quia om̄e fidelium
baptisima q̄ domino. ū fec̄ in exrem